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SQUARE CL, plafonnier extérieur, LED, inox 316, 3000K, IP44

Référence : 1000835

Coloris : inox
Matiere :
Sources :
Source fournie avec le produit :
Longueur / largeur :
Hauteur / Profondeur :
Puissance max. :
Température de couleur :
Flux lumineux :
IRC:
Classe efficacité énergétique EEC :
Application :
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Ce luminaire comporte
des lampes 3 LED
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Les lampes de ce luminaire ne
peuvent pas étre changées.
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inox 316

SMD LED 12W
oui

13cm/13 cm
22,5cm/

12w

3000 K

760 Im
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A-A++
Appliques extérieures LED
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230~ 1P 44 N N
d 1.477 kg
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LUMINAIRES CONTEMPORAINS

pour Résidentiel / Hbtellerie-Restauration / Commerces / Tertiaire / Extérieur
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